тэк

Автономнаянекоммерческаяорганизация
профессиональногообразования

«Технико-экономический колледж»
(АНО ПО «ТЭК»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о. Подольск, Московскаяобласть, РФ, 142116

телефон+7(4967)63-96-60, e-mail: tec@tecspo.ru, www.tecspo.ru,

ОКПО 96349664, ОГРН 1165000053943,иннјкпп

04 мая 2023 г.

ПРИКАЗ

N2 01/04-05-2023

Г.о.Подольск

Об утвержденииГлавногоэкспертав составе
государственнойэкзаменационнойкомиссии
на 2023 год по специальности38.02.04 Коммерция(по отраслям)

В соответствии изменениями,внесенными в Порядокпроведениягосударственнойитоговой
аттестации по образовательнымпрограммам среднего профессиональногообразования,

утвержденным приказомМинистерстваобразованияи науки РФ от 08.11.2021 N2 800 фед.от
19.01.2023),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В состав государственнойэкзаменационнойкомиссии по основной образовательной
программе среднегопрофессиональногообразования- программеподготовки специалистов

среднегозвена по специальности 38.02.04 Коммерция(по отраслям) » назначить Главнымэкспертом
из числа лиц, приглашенных из сторонних организацийи обладающихпрофессиональными
знаниями, навыками и опытом в сфере,соответствующейпрофессииили специальности среднего
профессиональногообразованияили укрупненнойгруппыпрофессийи специальностей, по которой
проводитсядемонстрационныйэкзамен, и документ о прохождениикурсаобучения<<Эксперт
демонстрационногоэкзамена» (М 500014244):

СоловьеваДаниилаАлексеевича ДиректормагазинаООО «ВсеИнструменты.ру».
2. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Директор В.Н. Бор

4Е?г;;:.

6,

2

с;

2
2